LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters) Thursday, 20 July, 2017/ 29, Aashaadha, 1939 (Saka)

No.108

SUBJECT: CORRIGENDUM REGARDING LAST DATE OF RECEIPT OF NOTICES OF PRIVATE MEMBERS' BILLS & RESOLUTIONS:

Hon'ble Members are informed that in the Bulletin Part-II No. 107 dated 14 July, 2017, the last date for receipt of notices of Private Members' Bills and Resolutions for Friday, the 11th August 2017 may be read as 28th July, 2017 instead of 20th July, 2017.

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली समाचार भाग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य ज्ञानकारी) बृहस्पतिवार, 20 जुलाई, 2017/29 आषाढ़, 1939 (शक)

संख्या- 108

विषय:— गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों की सूचनाएँ प्राप्त करने की अंतिम तिथि के विषय में शुद्धि—पत्र।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि शुक्रवार 11 अगस्त, 2017 को लिये जाने वाले गैर सरकारी सदस्यों के विधेयकों एवं संकल्पों की सूचनाएँ प्राप्त करने की अंतिम तिथि 20 जुलाई, 2017 के स्थान पर 28 जुलाई, 2017 होगी।

प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव